14.133/2021, tendo em vista que é inexigível a licitação em razão que o imóvel é o único neste 

Município que atenda as exigências da legislação das necessidade, levando em consideração a 

disponibilidade atual, a localização e dimensões do imóvel. 

4 – VALOR:  R$ 174.000,00 (cento e setenta e quatro mil reais). 

5 – LOCADOR: Luis Augusto Romão Furlan 

6 – PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses 

7 – FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 74º, V, § 5º, II e III da Lei Federal nº.  14.133/21.                                         

8 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: